Спицы должны быть изготовлены из прутков с высоконагортованной поверхностью, 

выполненных из коррозионно-стойкой к воздействию биологических жидкостей и 

выделений тканей организма стали 12Х18Н9. Относительная магнитная проницаемость 

стали должна быть не более 1,05. 

шт 50 1582 79 100 

Итого, сумма закупки: 709100 (семьсот девять тысяч сто) тенге.